UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /CV - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v hướng dẫn thực hiện

mức lương cơ sở

Kính gửi: - Các trường trực thuộc trên địa bàn thị xã;

Thực hiện Công văn số 1439/UBND-VP, ngày 12/7/2023 của UBND thị xã

Buôn Hồ và Công văn số 5694/UBND-TH, ngày 05/7/2023 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc hướng dẫn thực hiện mức lương cơ sở.

Phòng Giáo dục và đào tạo thị xã Buôn Hồ đề nghị các trường căn cứ nội

dung Công văn số 5694/UBND-TH ngày 05/7/2023 của UBND tỉnh và Thông tư

số         TT-    ngà            củ   ộ  ội vụ hướng dẫn thực hiện mức

lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng lương  phụ cấp trong các cơ qu n  tổ

chức  đơn vị sự nghiệp công lập củ  Đảng   hà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,

tổ chức ch nh trị -    hội (có gửi kèm theo) triển khai thực hiện một số nội dung

như s u:

1. Các trường trực thuộc căn cứ nội dung hướng dẫn tại Thông tư nêu trên

triển khai thực hiện theo đ ng qu  định

2. ăn bản được đăng tải trên tr ng thông tin điện tử buôn hồ

(buonho.daklak.gov.vn) Thông tư số         TT-    ngà            củ   ộ  ội

vụ để các cơ qu n  đơn vị nghiên cứu, thực hiện.

Nhận được Công văn nà  đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- L nh đạo PGDĐT thị xã;

- Lưu:  T  VP(NTTT-     b).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:58:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:09:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:09:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!